АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.07.2022 года № 700

	Об    утверждении    норматива
стоимости одного  квадратного
метра общей  площади  жилого
помещения  по Карталинскому
муниципальному            району
на 3 квартал 2022 года

	В целях выполнения подпрограммы «Оказание молодым семьям государственной поддержки для улучшения жилищных условий» муниципальной программы «Обеспечение доступным и комфортным жильём граждан Российской Федерации» в Карталинском муниципальном районе,             в соответствии с Постановлением Министерства тарифного регулирования          и энергетики Челябинской области от 08.07.2022 года  № 55/2
администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить норматив стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения на 3 квартал 2022 года:
1) Карталинский район (кроме города Карталы) – 21 704,00 (двадцать одна тысяча семьсот четыре) рубля;
2) город Карталы – 37 347,00 (тридцать семь тысяч триста сорок семь) рублей.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить              на заместителя главы Карталинского муниципального района                                 по строительству, жилищно-коммунальному хозяйству, транспорту и связи Ломовцева С.В.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                       А.Г. Вдовин

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.07.2022 года № 700

Об    утверждении    норматива

стоимости одного  квадратного

метра общей  площади  жилого

помещения  по Карталинскому

муниципальному            району

на 3 квартал 2022 года

В целях выполнения

подпрограмм

ы

«Оказание молодым семьям

государственной поддержки для улучшения жилищных условий»

муниципальной

программы

«

Обеспечение доступн

ым и комфортным жиль

ё

м

граждан Р

оссийской Федерации» в

Карталинс

ком муниципальном районе

,

в соответствии с Постановл

ением

Министерства тарифного регулирования

и энергетики Челяб

инской области от

08.07

.20

2

2

года

№

55/2

а

дминистрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ

:

1.

Утвердить

норматив стоимости

одного квадратного метра общей

площ

ади жилого помещения

на

3

квартал 20

2

2

года

:

1)

Карталинский район (кроме

города

Карталы)

–

21

704

,00

(

двадцать

одна

тысяча семьсот четыре)

рубл

я

;

2)

город

Картал

ы

–

37

347

,00

(

тридцать

семь

т

ысяч

триста сорок семь

)

ру

блей

.

2.

Р

азместить

настоящее постановление

на официальном сайте

администрации

Карталинского муниципального района

.

3.

Контроль за исполнением настоящего постановления  возложить

на заместителя главы Карталинского муниципального района

по строительству, жилищно

-

коммунальному хозяйству, транспорту и связи

Ломовцева С.В.

Глава

Карталинского

муниципального района

А.Г. Вдовин